
Stav: Uveřejněno ve VVZ (PLATNÝ)

Evidenční číslo formuláře: F2024-021622

Evidenční číslo zakázky: Z2024-001610

Datum odeslání do TED: -

Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2024-001610

Datum uveřejnění ve VVZ: 13.05.2024

Oznámení o výsledku zadávacího řízení
- obecná veřejná zakázka

Vysoká škola ekonomická v Praze

https://www.vse.cz/

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

61384399

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

1) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0001

SUBJEKT (GR-Organisations-Subsection)

SUBJEKTY (GR-Organisations-Section)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

1 z 23 13.05.2024 8:24

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-001610
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-001610
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/666b161a-fdfd-4d2a-90a7-725464d4b249
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/666b161a-fdfd-4d2a-90a7-725464d4b249


náměstí Winstona Churchil la 1938

Praha

13000

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ010 -  Hlavní  město Praha

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

mar t in. lang@vse.cz

+420 224095866

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

2 z 23 13.05.2024 8:24



Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

https://uohs.gov.cz

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

65349423

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY, KTERÉ
NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

SUBJEKT JE FYZICKÁ OSOBA (BT-633-ORGANIZATION)

ANO NE

VYBRANÝ DODAVATEL JE KÓTOVÁN NA BURZE CENNÝCH PAPÍRŮ (BT-746-ORGANIZATION)

ANO NE

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE (GR-Company-EconomicOperatorExclusive)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

2) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0002

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

3 z 23 13.05.2024 8:24



tř ída Kpt. Jaroše 1926/7

Brno

60200

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  J ihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

posta@uohs.cz

+420 542167111

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

4 z 23 13.05.2024 8:24



Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company)

DAMA NET s.r.o.

http://www.damanet.cz/

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

24804673

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY, KTERÉ
NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

SUBJEKT JE FYZICKÁ OSOBA (BT-633-ORGANIZATION)

ANO NE

VYBRANÝ DODAVATEL JE KÓTOVÁN NA BURZE CENNÝCH PAPÍRŮ (BT-746-ORGANIZATION)

ANO NE

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE (GR-Company-EconomicOperatorExclusive)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

3) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0003

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

5 z 23 13.05.2024 8:24



Michalovická 2177/20

Litoměř ice

412 01

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ042 -  Ústecký kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

bi lek@dama-net.cz

+420 123456789

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

6 z 23 13.05.2024 8:24



Bí lek Drahomír

ID – Skutečný majitel (OPT-302-Organization)

Malý a st řední  podnik

Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company)

Bílek Drahomír

Skutečný majitel (BT-500-UBO)

E-mail (BT-506-UBO)

Telefon (BT-503-UBO)

Fax (BT-739-UBO)

CZ042 -  Ústecký kraj

Kód NUTS (BT-507-UBO)

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY, KTERÉ
NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

SUBJEKT JE FYZICKÁ OSOBA (BT-633-ORGANIZATION)

ANO NE

VYBRANÝ DODAVATEL JE KÓTOVÁN NA BURZE CENNÝCH PAPÍRŮ (BT-746-ORGANIZATION)

ANO NE

1) ODKAZ NA ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI (GR-Organisation-UBO-Reference)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE (GR-Company-EconomicOperatorExclusive)

1) SKUTEČNÝ MAJITEL (GR-UBO) UBO-0001

SKUTEČNÝ MAJITEL (GR-UBO-Subsection)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

7 z 23 13.05.2024 8:24



Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-UBO)

PSČ (BT-512-UBO)

Obec (BT-513-UBO)

CZE -  Česko

Země (BT-514-UBO)

CZE -  Česko

Státní příslušnost skutečného majitele vybraného dodavatele (BT-706-UBO)

Vysoká škola ekonomická v Praze

ID – Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer)

Jiná právnická osoba (dle § 4 odst.  1 písm. e)  zákona č .  134/2016 Sb.)

Druh zadavatele (BT-11-Procedure-Buyer)

Vzdě lávání

Hlavní předmět činnosti veřejného zadavatele (BT-10-Procedure-Buyer)

1) STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST SKUTEČNÉHO MAJITELE (GR-UBO-Winner)

ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority-Buyer)

1) ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority)

ZADAVATEL A EXTERNÍ ADMINISTRÁTOR (GR-Buyer)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

8 z 23 13.05.2024 8:24



https://zakazky.vse.cz/

Adresa pro�lu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)

1610-2024

Identi�kátor předchozího oznámení v TED v případě, že předchozí oznámení nebylo uveřejněno ve struktuře eForms (OPP-090-Procedure)

Spadá do působnosti  Smě rnice 2014/24/EU

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01-notice)

32014L0024

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných 
zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES

Identi�kátor CELEX právního předpisu EU (BT-01(c)-Procedure)

Právní předpis EU – popis (BT-01(d)-Procedure)

134/2016 Sb.

Zákon o zadávání veřejných zakázek

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(e)-Procedure)

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(f)-Procedure)

1) ODKAZ NA PŘEDCHOZÍ OZNÁMENÍ (GR-Previous-Notice)

PRÁVNÍ PŘEDPIS EU (GR-Procedure-MainLegalBasis)

1) IDENTIFIKÁTOR CELEX PRÁVNÍHO PŘEDPISU EU (GR-Procedure-LocalLegalBasisWithID)

1) PRÁVNÍ PŘEDPIS ČR (GR-Procedure-LocalLegalBasisNoID)

RÁMEC VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Description)

VYMEZENÍ ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-Purpose)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

9 z 23 13.05.2024 8:24



3/2024

Palachova kolej B – rekonstrukce podlah a protipožárních dveř í ,  dodávka př ístupového systému, 
EPS - stavba

instalace EPS a EvR, nátěr střechy, revitalizace spojovacího krčku a výměna podlahových krytin,  a to 
na základě  projektové dokumentace, která tvoř í  př í lohu č .  2 této ZD

Interní identi�kátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure)

Název veřejné zakázky (BT-21-Procedure)

Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure)

Stavební  práce

Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure)

18 088 000

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH (BT-27-Procedure)

CZK -  Česká koruna

Měna

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Procedure)

Měna

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure)

45000000 -  Stavební  práce

Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ010 -  Hlavní  město Praha

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Procedure-Scope-MainClassi�cation)

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Scope)

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

10 z 23 13.05.2024 8:24



Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

Rozhodný právní předpis pro zadávání veřejné zakázky a jeho přezkum (BT-09(a)-Procedure)

Popis (BT-09(b)-Procedure)

Otev řené ř ízení

Druh zadávacího postupu (BT-105-Procedure)

Popis zadávacího postupu (BT-88-Procedure)

ne

Zadávací postup – zkrácení lhůty (BT-106-Procedure)

Odůvodnění použití zkrácení lhůty v zadávacím postupu (BT-1351-Procedure)

SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZADAVATELŮ Z RŮZNÝCH STÁTŮ (GR-Procedure-CrossBorderLaw)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure)

ÚPRAVA ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-TenderingTerms)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure-subsection)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

11 z 23 13.05.2024 8:24



Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění (BT-136-Procedure)

Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění – text (BT-135-Procedure)

Identi�kátor předchozího řízení odůvodňujícího jednací řízení bez uveřejnění (BT-1252-Procedure)

Další informace (BT-300-Procedure)

3/2024

Interní identi�kátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

TENTO ZRUŠENÝ NEBO NEÚSPĚŠNÝ ZADÁVACÍ POSTUP BUDE ZNOVU ZAHÁJEN (BT-634-PROCEDURE)

ANO NE

UKONČENÍ PŘEDBĚŽNÉHO OZNÁMENÍ, KTERÝM SE ZAHÁJIL ZADÁVACÍ POSTUP (BT-756-PROCEDURE)

ANO NE

JEDNACÍ ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ (GR-Procedure-DirectAward)

UKONČENÍ PŘEDBĚŽNÉHO OZNÁMENÍ (GR-Procedure-PinTerminated)

POPIS VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Description)

PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Purpose)

1) ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot) LOT-0001

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

12 z 23 13.05.2024 8:24



Palachova kolej B – rekonstrukce podlah a protipožárních dveř í ,  dodávka př ístupového systému, 
EPS - stavba

instalace EPS a EvR, nátěr střechy, revitalizace spojovacího krčku a výměna podlahových krytin,  a to 
na základě  projektové dokumentace, která tvoř í  př í lohu č .  2 této ZD

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Stavební  práce

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

18 088 000

Předpokládaná hodnota bez DPH (BT-27-Lot)

CZK -  Česká koruna

Měna

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

45000000 -  Stavební  práce

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ010 -  Hlavní  město Praha

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Lot-Scope-MainClassi�cation)

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Scope)

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, RÁMCOVÉ DOHODY, DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU(GR-Lot-PlannedDuration)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

13 z 23 13.05.2024 8:24



01.07.2024

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot)

30.09.2024

Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot) Jednotka

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Popis vyhrazené změny závazku (BT-54-Lot)

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Nejedná se o rámcovou dohodu

Způsob zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody (BT-765-Lot)

Nejedná se o dynamický nákupní  systém

Veřejná zakázka zadávána v dynamickém nákupním systému (BT-766-Lot)

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Lot)

Měna

POUŽITÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE (BT-767-LOT)

ANO NE

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU (GR-Lot-ContractExtension)

ELEKTRONICKÁ AUKCE (GR-Lot-AuctionTerms)

RÁMCOVÁ DOHODA A DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM (GR-Lot-ContractingSystem)

INFORMACE O RÁMCOVÉ DOHODĚ (GR-Lot-FrameworkAgreement)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

14 z 23 13.05.2024 8:24



Projekt  zadávání  veřejných zakázek,  který není  f inancován z fondů  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně �nancována z prostředků Evropské unie (BT-60-Lot)

. . . . .

Žádná z možnost í

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických speci�kacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Cena

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

PŮSOBNOST MEZINÁRODNÍ DOHODY O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (BT-115-LOT)

ANO NE

1) ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

PODMÍNKY PŘÍSTUPNOSTI PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

1) KRITÉRIUM PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

DOHODA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (GOVERNMENT PROCUREMENT AGREEMENT – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

INFORMACE O FINANCOVÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE (GR-Lot-EUFunds)

INFORMACE O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (GR-Lot-ProcurementType)

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria)

PODMÍNKY ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Lot-TenderingTerms)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

15 z 23 13.05.2024 8:24



nejnižš í  nabídková cena

nejnižš í  nabídková cena

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

100

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber)

Váha (procenta,  p řesně)

Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber)

Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

VÁHA KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

PEVNÁ CENA (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

PARAMETRY KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

OPAKUJÍCÍ SE ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Lot-Procedure)

INFORMACE O PODÁNÍ (GR-Lot-SubmissionInfo)

VVZ - Formulář 29 about:srcdoc

16 z 23 13.05.2024 8:24


